
•W y G E M E E N T E Hoorn 23/10/2012 
Collegebesluit 

Registratiedatum 23/10/2012 
Aanmaakdatum 23'10/2012 

III HIM III UMIII II 
12.41306 
Afd. Ambt. 

Corsa reg.nr. 
Steller 
Behoort bij voorstel 

12.41306 
A.T. de Vries 
12.41300 

Datum 
Bijlage(n) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoorn, 

gelezen het voorstel van Stadsontwikkeling Ruimte, Wonen, en Economie 

gelet op: 

• de voorschriften van het bestemmingsplan 'Blokker, Zwaag en Nieuwe Steen-Oost'; 
• de Algemene wet bestuursrecht 
• de Wet ruimtelijke ordening 

overwegende dat: 
• in het bestemmingsplan een wijzigingsbevoegdheid is opgenomen op grond waarvan de nu geldende 

bestemming 'Wonen- Lintbebouwing' kan worden gewijzigd in de bestemming 'Verkeer- Verblijf'; 
• de Raad van State het beroep van de eigenaar van het perceel, de heer Lakeman, tegen het 

bestemmingsplan 'Blokker, Zwaag en Nieuwe Steen-Oost' ongegrond heeft verklaard; 
• een wijziging van de bestemming nodig is om een voetpad aan te kunnen leggen die Bangert en 

Oosterpolder, fase 4a met Hoogewoud verbindt. 

Besluit: 
1. Akkoord te gaan met het wijzigen van de bestemming van het achterste deel van het erf van 

Koewijzend 3 van 'Wonen- Lintbebouwing' in 'Verkeer- Verblijf'. 
2. De benodigde planologische procedure te starten. 
3. De heer Lakeman, eigenaar van het perceel, te informeren over deze ontwikkeling. 

te bepalen dat bovenstaand wordt bekendgemaakt in het Westfries Weekblad en de Staatscourant. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. datum besjyi*»v 6 NOV. ^12 

College van burgemeester en wethouders 

— A 

de secretaris, 


